
VIBRAČNÍ VAJÍČKO EASYTOYS VIBRATING

EGG WITH REMOTE CONTROL BLACK

Návod k použití:

1) Stisknutím tlačítka pro zapnutí/vypnutí  po dobu 2 vteřin uvedete vajíčko do pohotovostního 

režimu

2) Vajíčko vás přivítá rozsvícením LED diod

3) Pokud budete chtít vajíčko ovládat ovladačem, vždy je nutné nejprve samotnou pomůcku zapnout 

dlouhým stiskem tlačítka pro zapnutí/vypnutí

4) Následně již prostředním tlačítkem na ovladači vajíčko uvedete do chodu i vypnete a to jeho 

krátkým stiskem

5) Tlačítka + a - slouží k volbě rychlosti, tlačítky se symbolem vlnky si vybíráte stupeň pulzací

Návod na údržbu:

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Vajíčko je voděodolné, proto 

je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace:

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost:

Vajíčko je voděodolné, tzn. že na něj může stříkat voda. Nesmí však být do ní ponořeno!

Ovladač voděodolný není.

Napájení:

Integrovaný Li-on akumulátor ve vajíčku a 1x akumulátor CR2032 pro ovladač (uvnitř balení)

Obsah balení:
Kuličky, ovladač, USB kabel


